
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2023 № 137
пгт Нижнеивкино

Об утверждении Положения о соревнованиях 

по футболу на кубок администрации

В соответствии с пунктом 2.16 Положения о муниципальном учреждении

администрация  муниципального  образования  Нижнеивкинское  городское

поселение,  «Программой  развития  физической  культуры  и  спорта  в

Нижнеивкинском  городском  поселении  на  2023-2027  года  «Физическая

культура  и  спорт»,  утверждённой  Постановлением  администрации

Нижнеивкинского городского поселения от 15.11.2022 № 199 администрация

Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить  Положение  о  соревнованиях  по  мини-футболу  на  кубок

администрации. Прилагается.

Глава Нижнеивкинского 
городского поселения О.Б. Шиндорикова
____________________________________________________________________



  Приложение к
ПОЛОЖЕНИЮ
о соревнованиях

 по мини-футболу 

на кубок администрации

ЗАЯВКА
на участие

команды___________________________________________________ в
соревнованиях по мини-футболу на кубок администрации Нижнеивкинского 

п/п ФИО Дата
рождения

Адрес Телефон Статус

1 руководитель

2 игрок

3 игрок

4 игрок

5 игрок

6 игрок

7 игрок

8 судья

9 запасной
игрок

10 запасной
игрок


